Zoznam povinne zverejiiovanych faktar za tovary, sluzby a prace (podl'a § 5b zakona ¢. 211/2000 Z. z.)

Dodavatel’ e a8 . St b
Interné & faktory ~ |Détum Predmet faktiry Cislo faksiry Suma (€) — ) ) 3 Cislo zmluvy (ak FA savisi s povinne Cislo objednivky
ottt Meno a priezvisko / Nazov Adresa / Sidlo 1CO zverejfiovanou zmluvou) (ak FA suvisi s OBJ)
DF0001/2021 11.1.2021 |Sprostredkovanie zamestnanca 20210001|  2200,00 € [ing. Katarina Vankové - Consulting | L0rkd 12884/13D, 83152 51663287 412020
Bratislava Nové mesto
DF0002/2021 11.1.2021 |Sprostredkovanie zamestnanca 20210002|  2200,00 € |Ing. Katarina Vankové - Consulting |/ .07sKd 12884/13D, 831 52 51663287 412020
Bratislava Nové mesto
DF0003/2021 11.1.2021|Prenajom parkovacieho miesta 01/2021 2021008 255,00 € [ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
DF0004/2021 15.1.2021 |N&jom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990109549 135,37 € |XEROX LIMITED, o.z. Digital Park II, Einstcinova 23, 30814677 2/2017
za mesiac januar 2021 851 01 Bratislava
DF0005/2021 21.1.2021|Dodanie Noble Wedge Lock 202130001 294,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20200065
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby . N
DF0006/2021 26.1.2021|spojené s prenajmom nebytovych priestorov] 293210039 4 294,96 €[Narodna banka Slovenska g“rf}}a Karvata 1, 813 25 30844789 5/2020
za mesiac januar 2021 ratisiava
DF0007/2021 1.2.2021|Monitoring médii OF210203 298,80 €[Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v Hattalova 3429/12A,
DF0008/2021 422021 PO & BOZP 72 mosiac januir 2021 21002 60,00 € [FISACO s.r.0. €31 03 Bratislave 48115444 6/2016
DF0009/2021 5.2.2021|Obéerstvenie na repre, kancelarske potreby 21006164 191,23 €|Lamitec, spol. s r.o. Ei:tt?:li:/e: ské 1614719, 821 04 35710691 20210005
DF0010/2021 5.2.2021|Poradenské a konzulta¢né sluzby VO 21012 162,00 € |Enteris, s.r.o. Severovcov 24, 851 10 Bratislava 47551321 3/2020
DF0011/2021 5.2.2021 |\diom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990110362 135,37 € |XEROX LIMITED, 0.z. Digital Park II, Einsteinova 23, 30814677 212017
za mesiac februar 2021 851 01 Bratislava
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na Dicital Park IL. Einstei 23
DF0012/2021 5.2.2021|zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990110367 71,80 € [XEROX LIMITED, o.z. \gital ark 1, Binsteinova 23, 30814677 212017
. , 851 01 Bratislava
januar 2021
DF0013/2021 5.2.2021 ]I;T::rlezlgz lde““e upratovanie za mesiac 310000015 477,60 €|SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0014/2021 9.2.2021 APoplatky za telekomunikaéné sluzby 8277017423 260,28 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0015/2021 10.2.2021|Poplatky za telekomunikacéné sluzby 8277114058 125,86 €|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0016/2021 10.2.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8276986464 889,31 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0017/2021 10.2.2021 |Pausélna odmena za poskytovanic IT 202110001|  1782,00 € |Vision IT Solutions, a.. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 112019
sluzieb za obdobie januar 2021
DF0018/2021 10.2.2021|Prenajom parkovacieho miesta 02/2020 2021017 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
DF0019/2021 10.2.2021|Udrzba kavovaru 2021032 36,00 € |COFFIX, s.r.0. Kvetnd 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20200018
DF0020/2021 10.2.2021|Nakup kavy na repre 2021033 107,60 € |COFFIX, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210004
DF0021/2021 12.2.2021[Sluzby EEA za 01/2021 211018 480,00 € |EEA s.r.o. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0022/2021 1122021 |Prendiom zariadenia MP C4504SP na 5201403462 118,62 € |RICOH Slovakia, s..0. Vajnorskd 100/B, 831 04 31331785 4/2019
mesiac 01/2021 Bratislava
DF0023/2021 15.2.2021|Sluzby zodpovednej osoby (GDPR) 20210018 420,00 € |Algger s.r.o. i’;ﬁ:‘f‘;“"“ka 6832/24,917 01 51002876 9/2020
DF0024/2021 15.2.2021 | Postové sluzby za mesiac januar 2021 9001389559 97,45 € [Slovenska posta, a.s. Partizénska cesta 9, 975 99 36631124
Banska Bystrica
DF0025/2021 19.2.2021 | MinerdIne vody, recyklované kanceldrske 21008700 198,06 € |Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelské 16147/9, 821 04 35710691 20210006
potreby Bratislava
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby . N
DF0026/2021 1.3.2021 |spojené s prenajmom nebytovych priestorov] 293210052 4 294,96 €[Narodna banka Slovenska Imricha Karvaa 1, 813 25 30844789 5/2020
i f Bratislava
za mesiac februar 2021
DF0027/2021 2.3.2021 |Sprostredkovanie zamestnanca 20210009| 2 500,00 € [Ing. Katarina Vankové - Consulting | L0rkd 12884/13D, 83152 51663287 412020
Bratislava Nové mesto
. . Martin¢ekova 17, 821 01
DF0028/2021 3.3.2021|Toner do tlagiarne HP LaserJet Pro MFP M{ 1202102332 42,00 € |Z + M servis a. s. Bratislava 44195591 20210008
Poskytovanie sluzieb suvisiacich s udrzbou
DF0029/2021 3.3.2021|a podporou HW a SW sucasti datového 202130023 1 782,00 €| Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210003

centra na mesiac februar 2021




Prendjom zariadenia MP C4504SP na

Vajnorska 100/B, 831 04

DF0030/2021 3.3.2021 . e 5201403639 390,98 €|RICOH Slovakia, s.r.o. . 31331785 4/2019
mesiac 02/2021 a stavy pocitadiel Bratislava
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v Hattalova 3429/12A,
DF0031/2021 4.3.2021 oblasti PO a BOZP za mesiac februdr 2021 21004 60,00 € [FISACO s.r.0. 831 03 Bratislava 48115444 6/2016
DF0032-Z/2021 4.2.2021|/edéine kupdny, odplata, poplatok za 121011460| 2 984,17 € |Up Slovensko, s.r.o. Tom#Sikova 23/D, 821 01 31396674 20210002
dorucenie a balné Bratislava
DF0033/2021 432021 ggngg‘gﬁeme upratovanie za mesiac 310000016 477,60 €|SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0034/2021 4.3.2021 Monitoring médii OF210423 298,80 €[Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
DF0035/2021 5.3.2021|Prendjom parkovacieho miesta 03/2020 2021026 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
DF0036/2021 5.3.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8278827597 661,56 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0037/2021 5.3.2021|Poplatky za telekomunika¢né sluzby 8278962987 |- 112,00 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Skolenie - Komunikacia v naroénych
DF0038-Z/2021 4.32021 |Situdcidch pre Stétnu a verejnd sprévu, 2108000092 192,00 € |OTIDEA s.r.o. Astrova 2/A, 821 01 Bratislava 47139200 20210010
vhodné aj pre firmy - tréning,
11.3.2021 - 2 ucastnici
Skolenie - Manazérske rozhovory,
hodnotiace rozhovory a motivacia
DF0039-Z/2021 4.3.2021 | zamestnancov - pre §tatnu, verejni 2108000093 96,00 € |OTIDEA s.r.0. Astrova 2/A, 821 01 Bratislava 47139200 20210011
spravu, vhodné aj pre firmy, 16.3.2021, - 1
ucastnik
DF0040/2021 8.3.2021[Sluzby EEA za 02/2021 211036 576,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0041/2021 9.3.201 | 1ygienicke potreby, obcerstvenic na repre, 21012566 164,51 € |Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelské 16147/9, 821 04 35710691 20210013
koprovaci papier Bratislava
DF0042/2021 10.3.2021 | Poradenské a konzulta¢né sluzby VO 21018 681,60 € |Enteris, s.r.o. Severovcov 24, 851 10 Bratislava 47551321 3/2020
DF0043/2021 10.3.2021|Poplatky za telekomunikacéné sluzby 8278868086 656,95 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0044/2021 10.3.2021 | N&jom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990112665 135,37 € |[XEROX LIMITED, o.z. Digital Park II, Einstcinova 23, 30814677 212017
za mesiac marec 2021 851 01 Bratislava
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na Digital Park IL. Einstei 23
DF0045/2021 10.3.2021 |zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990112590 84,38 € [XEROX LIMITED, o.z. ietal ark 1, Binstelnova 25, 30814677 212017
) 851 01 Bratislava
Februar 2021
DF0046/2021 1132021 |FinStat Premium 2 Gty na 12 mesiacov - 2021642 540,00 € |FinStat, s.r.0. Ludmily Kraskovskej 1402/14, 47165367 20210015
predlzenie licencii 851 10 Bratislava
Predizenie podpory serveru Dell do
04.11.2023
DF0047/2021 15.3.2021|Prosupport and next business day onsite 202130028 3312,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210007
service pre Dell Poweredge R430
Serial number: 9SQY8F2; 9SPY8F2
DF0048/2021 16.3.2021 |Recyklované kancelarske potreby 21013876 77,68 € |Lamitec, spol. s r.o. Ei:tt?:li:/e: ské 1614719, 821 04 35710691 20210006
Zverejnenie pracovnej ponuky: Pravnik na
DF0049/2021 16.3.2021|stranke www.profesia.sk a na partnerskych 2021006517 108,68 €|Profesia, spol. s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861 20210016, 20210017
strankach na obodbie 15.3.2021-29.3.2021
DF0050/2021 18.3.2021|Vratné flase 92100424 |- 27,28 € |Lamitec, spol. s .0. Ei:tt‘l’:ljiefka 16147/9, 821 04 35710691 20210006
Utastnicky poplatok . Optimalizicia webu L Symfonicka 1425/3, 158 00 Praha,
zDF0051/2021 9.3.2021 v siedmych krokoch 17.3.2021 Online 6210020 63,20 € |Seminaria, s.r.0. Ceski republika 26426218 20210014
DF0052/2021 23.3.2021|Udrzba kavovaru a nakup kavy na repre 2021080 85,00 € |COFFIX, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20190018, 20210018
Vyjazd technika, Diagnostika zariadenia o1
DF0053-2/2021 3.3.2021|HP Printer LaserJet LaserJet Pro MFP 20210192 60,00 € |SWISS spol. s r.0. Pestovatel'ské 13, 821 04 35770252 20210009
Bratislava
M426fdn
DF0054/2021 15.3.2021 |Sluzby zodpovednej osoby (GDPR) 20210035 420,00 € |Algger s.r.o. Spartakovska 6832/24, 917 01 51002876 9/2020

Trnava




Partizanska cesta 9, 975 99

DF0055/2021 16.3.2021 |Postové sluzby za mesiac februar 2021 9001398976 374,40 € [Slovenska posta, a.s. . . 36631124
Banska Bystrica
DF0056/2021 18.3.2021|Mesa¢ny najom 03/2021 a 04/2021 21003968 1 093,13 € [ARVAL Slovakia s.r.o0. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
DF0057/2021 18.3.2021|Mesacény najom 02/2021 21003969 175,68 € | ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby . N
DF0058/2021 25.3.2021 [spojené s prendjmom nebytovych pricstoroy 293210093 4294,96 €|Narodna banka Slovenska Imricha KarvaSa 1, 813 25 30844789 5/2020
. Bratislava
za mesiac 03/2021
DF0059-Z/2021 29.3.2021|/edéine kupony na Il Stvrtrok 2021, 7101021270|  4932,67 € |Up Slovensko, s.r.0. Tom#Sikova 23/D, 821 01 31396674 20210020
odplata, poplatok za dorugenie a balné Bratislava
DF0060/2021 29.3.2021|Technicky material 5221107552 23,94 € |Alza.sk s.r.o. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava 36562939 20210021
DF0061/2021 6.4.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8280676119 686,61 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0062/2021 6.4.2021 |Monitoring médii OF210636 298,80 €[Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
DF0063/2021 6.4.2021 |Prendjom  zariadenia  MP ~C4504SP na 5201403933 162,02 € |RICOH Slovakia, s.r.0. Vajnorsk 100/B, 831 04 31331785 412019
mesiac 03/2021 a stavy pocitadiel Bratislava
DF0064/2021 7.4.2021 g;j‘;’:)‘;ell“e denné upratovanie za mesiac 310000029 477,60 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kautlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0059-/2021 7.4.2021 |/eddine kupdny na Il.Stvrerok 2021, 121027056 - € |Up Slovensko, s.r.o. Tom#Sikova 23/D, 821 01 31396674 20210020
odplata, poplatok za dorucenie a balné Bratislava
DF0065/2021 7.4.2021|Prenajom parkovacieho miesta 04/2020 2021044 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
Zverejnenie pracovnej ponuky:
DF0066/2021 7.4.2021|Ekonémka/Ekoném na www.profesia.sk na 2021008512 94,80 € |Profesia, spol. s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861 20210019
obodbie 25.3.2021- 8.4.2021
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v Hattalova 3429/12A,
DF0067/2021 8.4.2021 oblasti PO a BOZP za mesiac marce 2021 21007 60,00 € [FISACO s.r.0. 831 03 Bratislava 48115444 6/2016
Poskytovanie sluzieb suvisiacich s udrzbou
DF0068/2021 9.4.2021|a podporou HW a SW sucasti datového 202130043 1 782,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210012
centra na mesiac marec 2021
DF0069/2021 9.4.2021 | Aktualizacie programu ASPI za rok 2021 4102156717 907,43 €| Wolters Kluwer SR s. . o. g{g‘l‘;ﬁf’:‘w 48,821 09 31348262 3/2011
DF0070/2021 9.4.2021|Poradenské a konzulta¢né sluzby VO 21036 465,60 € |Enteris, s.r.0. Severovcov 24, 851 10 Bratislava 47551321 3/2020
DF0071/2021 9.4.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8280708743 325,54 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0072/2021 12.4.2021|Kose na triedeny odpad KKINV21000000008826 20,88 € |IKEA Bratislava, s.r.o. gl‘:;klij:“a 18,821 04 35849436 20210022
L, Prevadzkaren RuZova dolina 8,
DF0073-Z/2021 12.4.2021|Vitaminy pre zamestnancov 305,06 € |Pears Health Cyber, s.r.o0. . 25784684 20210023
821 09 Bratislava
DF0074/2021 12.4.2021 |Vjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990113886 135,37 € |XEROX LIMITED, 0.z. Digital Park II, Einsteinova 23, 30814677 212017
za mesiac april 2021 851 01 Bratislava
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na Dicital Park II. Einsteinova 23
DF0075/2021 12.4.2021|zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990113839 100,39 €| XEROX LIMITED, o.z. g L ’ 30814677 2/2017
851 01 Bratislava
marec 2021
DF0076/2021 13.4.2021|Sluzby EEA za 03/2021 211072 480,00 € [EEA s.r.o0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0077/2021 13.4.2021]Audit tctovnej zavierky za rok 2020 2021004 2 400,00 € [Ing. Helena Hadbavna Dénesova 21, 040 23 Kosice 32476302
DF0078/2021 13.4.2021|Audit uctovnej zavierky za rok 2020 2021014 2 400,00 €|Ing. Jana Melicherova Orechova 438/43, 900 23 Vini¢né 36870129
DF0079/2021 16.4.2022|Sluzby zodpovednej osoby (GDPR) 20210064 420,00 €| Algger s.r.o. i’;;::‘;“’“ka 6832124,917 01 51002876 9/2020
DF0073/2021 16.4.2022|Vitaminy pre zamestnancov FVLS-113395/2021 - € |Pears Health Cyber, s.r.0. Prevadzkreh Ruzov dolina 8, 25784684 20210023
821 09 Bratislava
DF0080/2021 19.4.2021 |Postové sluzby za mesiac marec2021 9001406304 75,70 € |Slovensk4 posta, a.s. Partizénska cesta 9, 975 99 36631124
Banska Bystrica
DF0081/2021 21.4.2021|Odborny seminar 210100144 48,00 € | Business & Management Consulting, | Slowackého 5494/5A, 821 04 50762745 20210025
S.I.0. Bratislava
DF0082-7/2021 21.4.2021|Online Webindr 30210036 21,00 € |Kulturmarket 2 s.r.o. g:a“t‘i:f:veasw 488130, 811 01 50308921 20210027
DF0083/2021 21.4.2021|Zakipenie kavy -reprezentacné ucely 2021105 98,00 € |Coffix, s.r.0. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210026




DF0084/2021 21.4.2021|Udrzba kavovaru 2021106 72,00 €| Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20190018
DF0085/2021 21.4.2021|Vitaminy pre zamestnancov 2177103477 76,93 € |BENU SK 77, s.r.0. Pribylinska 2/A, 831 04 Bratislava 50741268 20210024
DF0086/2021 21.4.2021|Mesacny najom 05/2021 21005667 546,56 €{/ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021

Prenajom nebytovych priestorov a sluzby . N
DF0087/2021 26.4.2021|spojené s prenajmom nebytovych priestorov] 293210138 4 294,96 €[Narodna banka Slovenska Imricha Karvaa 1, 813 25 30844789 5/2020

. Bratislava

za mesiac 04/2021
DF0088/2021 30.4.2021|Uktovné a iné ekonomické prace 2021026 1 200,00 €]ZEP2 s.r.o. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021
DF0089/2021 30.4.2021|Kancelarske potreby 21022494 236,09 €|Lamitec, spol. s r.o. g:tt‘l’s‘zz,e; ské 16147/9, 821 04 35710691 20210028
DF0090/2021 4.5.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8282650599 47,81 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0091/2021 4.5.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8282521081 691,74 €|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763470

Poskytovanie odbornych prac a vykonov v Hattalova 3429/12A, 831 03
DF0092/2021 4.5.2021 oblasti PO a BOZP za mesiac april 2021 21010 60,00 €|FISACO s.r.o. Bratislava 48115444 6/2016
DF0093/2021 4.5.2021|Monitoring médii OF210851 298,80 €|[Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
DF0094/2021 5.5.2021|Sluzby EEA za 04/2021 211097 480,00 € [EEA s.r.o0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0095/2021 10.5.2021 g;j‘;’:)‘;ell“e denné upratovanic za mesiac 310000042 477,60 €|SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0096/2021 10.5.2021 | Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8282552264 314,66 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0097/2021 10.5.2021 |Prendiom  zariadenia MP ~C4504SP  na 5211400152 185,04 €|RICOH Slovakia, s.t.0. Vajnorskd 100/B, 831 04 31331785 4/2019

mesiac 04/2021 a stavy pocitadiel Bratislava
DF0098/2021 10.5.2021|Prenajom parkovacieho miesta 05/2021 2021058 255,00 €[ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
DF0099/2021 3.5.2021|Vratné flase 92100564|- 27,28 € |Lamitec, spol. s r.o. E:tt‘i’s‘;j‘iffka 1614719, 821 04 35710691 20210028
DF0100/2021 12.5.2021|USB Token do Statnej pokladnice (2 ks ) 7268010221 196,80 €|PosAm, spol. s r.0. Bajkalska 28, 821 09 Bratislava 31365078 20210029
DF0101/2021 12.5.2021|Poradenské a konzulta¢né sluzby VO 21046 324,00 €|Enteris, s.r.o0. Severovcov 24, 851 10 Bratislava 47551321 3/2020

Zhotovené farebné a Ciernobiele kopie na Digital Park IL. Einstei 23
DF0102/2021 12.5.2021 |zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990115356 95,10 €| XEROX LIMITED, 0.z. jgutal ark o, BISIENova 25, 30814677 2/2017

) 851 01 Bratislava

april 2021
DF0103/2021 12.5.2021 |N&jom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990115401 135,37 € |XEROX LIMITED, o0.z. Digital Park II, Einstcinova 23, 30814677 2/2017

za mesiac maj 2021 851 01 Bratislava
DF0104/2021 12.5.2021 |Minerélne vody 21025027 55,93 € |Lamitec, spol. s r.o. Ei:tt‘l’:ljiefka 1614779, 821 04 35710691 20210028

Online $kolenie - Aplikacia spravneho
DF0105-Z/2021 13.5.2021 |poriadku v rozhodovacich procesoch 2108000241 180,00 € [OTIDEA s.r.0. Astrova 2/A, 821 01 Bratislava 47139200 20210031

organov verejnej spravy - 2 dni
DF0106/2021 18.5.2021 |Postové sluzby za mesiac april 2021 9001415343 96,90 € |Slovenska posta, a.s. Partiznska cesta 9, 975 99 36631124

Banska Bystrica

Online $kolenie - 5 krokov ku spravnemu
DF0107/2021 18.5.2021 |pisomnému prejavu - slovensky jazyk v 2101000217 114,00 € [OTIDEA s.r.0. Astrova 2/A, 821 01 Bratislava 47139200 20210030

uradnej koreSpondencii
DF0108/2021 18.5.2021 |Sluzby zodpovednej osoby (GDPR) 20210071 420,00 € |Algger s.r.o. i’ﬁ:‘f‘;“’“ka 6832/24,917 01 51002876 9/2020
DF0109/2021 18.5.2021|Mesaény najom 06/2021 21007172 546,56 € | ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
DF0110/2021 18.5.2021 | Vratné flase 92100608 |- 10,91 € |Lamitec, spol. s r.o. Ei:tt?:li:/e: ské 1614719, 821 04 35710691 20210028
DF0111/2021 19.5.2021|Zakipenie kavy a tdrzba kavovaru 2021154 79,80 € [Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20190018, 20210037
DF0112/2021 26.5.2021|Vzdelavacie suzby 4210544 78,00 € |[EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 20210039
DF0113/2021 26.5.2021|Uttovné a iné ekonomické prace 4/2021 2021027 400,00 € |ZEP2 s.r.0. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021

Prenajom nebytovych priestorov a sluzby - ”
DF0114/2021 28.5.2021|spojené s prenajmom nebytovych priestorov 293210161 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha KarvaSa 1, 813 25 30844789 5/2020

. Bratislava

za mesiac 05/2021
DF0115/2021 1.6.2021 | Prendjom zariadenia MP C4504SP na 5211400619 201,60 € |RICOH Slovakia, s.r.o. Vajnorskd 100/B, 831 04 31331785 4/2019

mesiac 05/2021 a stavy pocitadiel Bratislava
DF0116/2021 1.6.2021 |Potreby k Auditorskym skiskam 21029105 801,32 € [Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelska 16147/9, 821 04 35710691 20210041

Bratislava




DF0117/2021 2.6.2021|Videozaznam zo seminaru 10210186 55,00 € [EDOS-SMART, s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 50288334 20210042
DF0118/2021 2.6.2021 ggj;’g;ell“e denné upratovanie za mesiac 310000055 477,60 € [SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kautlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0119/2021 3.6.2021]|0dvoz materialu a doprava 125,00 € |Marian Stefunko Sportova 1, 831 04 Bratislava 46748903 20210045
DF0120/2021 3.6.2021 |Monitoring médii OF211059 298,80 €[Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
DF0121/2021 4.6.2021|Sluzby EEA za 05/2021 211124 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0122/2021 4.6.2021|Poskytovanie odbomych préc a vykonov v 21012 60,00 €|FISACO s.r.0. Hattalova 3429/12A, 831 03 48115444 6/2016
oblasti PO a BOZP za mesiac maj 2021 Bratislava
DF0123/2021 4.6.2021 [Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8284360209 691,74 €[Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0124/2021 7.6.2021|Poradenské a konzulta¢né sluzby VO 21060 216,00 €|Enteris, s.r.o0. Severovcov 24, 851 10 Bratislava 47551321 3/2020
DF0125/2021 7.6.2021|Tlag etikiet 5002103147 67,62 € |[KODYS SLOVENSKO, s.r.0. Slia¢ska 2, 831 02 Bratislava 31387454 20210035
DF0126/2021 8.6.2021|Oberstvenie na repre 5120210006 74,04 € |POHOSTENIE s.1.0. i‘;’gg V];a‘bo""a 7, 06511 Nova 35891734 20210046
DF0127/2021 8.6.2021 [Prenajom parkovacieho miesta 06/2021 2021072 255,00 € [ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na Dicital Park II. Einsteinova 23
DF0128/2021 8.6.2021|zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990116334 74,71 € | XEROX LIMITED, o.z. g L ’ 30814677 2/2017
.. 851 01 Bratislava
maj 2021
DF0129/2021 8.6.2021|\jom zariadenia Xerox AliaLink C8055 1990116338 135,37 € |[XEROX LIMITED, o.z. Digital Park IL, Einsteinova 23, 30814677 22017
za mesiac jun 2021 851 01 Bratislava
DF0130/2021 9.6.2021|Team Viewer Premium Yearly Subscription 000806005 866,40 € |TeamViewer Germany GmbH Bahnhofsplatz 2,73033 Ulm HRB534075
Goppingen, Germany
Licencie-pristupy do systému judikaty.info-
DF0131/2021 10.6.2021|Bali¢ek KOMPLET verzia Office - zakony VFZ21002 1199,00 € [EUROGENIUS GROUP Kukuéinova 2043, 69 01 Snina 36517577 20210059
a judikatura,2ks (12mesiacov)
DF0132/2021 10.6.2021 | Obgerstvenie 9.6.2021 5120210010 29,52 € |POHOSTENIE s.r.0. i‘;’gg V];a‘bo""a 7, 06511 Nové 35891734 20210049
DF0133/2021 10.6.2021|Potla¢ PVC karty-obojstranna 090-21-00533 264,70 € [Copygrafs.r.o. Domkarska 15,82105 Bratislava 4614565 20210050
DF0134/2021 11.6.2021|Zapozi¢anie Satnikovej skrine FA2021006 576,00 € [BOX SYSTEM, s.r.0. Bohel'ov 118, 92901 Bohel'ov 50727605 20210036
DF0135/2021 11.6.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 5/2021 8284393429 315,46 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763470
DF0136/2021 14.6.2021 |ob&erstvenie-repre, kancelarske potreby 21031647 48,78 € |Lamitec, spol. s r.o. E:t:svl:/e;m 16147/9, 821 04 35710691 20210041
DF0137/2021 15.6.2021|Sluzby zodpovednej osoby (GDPR) 20210090 420,00 € |Algger s.r.o. i’ﬁ:‘f‘;“’“ka 6832124, 917 01 51002876 9/2020
DF0138/2021 15.6.2021 |mesacny najom 7/2021 21008759 546,56 € | ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
DF0139/2021 17.6.2021|Vybavenie zasadacej miestnosti 202130088 1. 718,40 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210043
DF0140/2021 17.6.2021|Udrzba kavovaru, kava-repre 2021187 85,00 € |Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210047
DF0141/2021 17.6.2021|Obgerstvenie 14.6.2021 5120210012 215,91 € |POHOSTENIE s.r.0. Ej;’g;‘;b‘“’“a 7, 06511 Nové 35891734 20210052
DF0142/2021 17.6.2021 N(_)tarsky ?kon c.N.24/2021, Osvedcenie 95/2021 275.96 € Note}r’sky u¥ad notara JUDr. Jany Nam_estle SNP 19, 811 01 42263441 20210038
priebehu Zrebovania Hornakovej Bratislava
DF0143/2021 17.6.2021 |Postové sluzby za mesiac maj 2021 9001422879 169.40 € |Slovenska posta, a.s. Partizinska cesta 9, 975 99 36631124 19/2013/ORP BA
Banska Bystrica
DF0144/2021 17.6.2021 |Servis nezmluvného zariadenia 1211200043 22,80 € |RICOH Slovakia, s.r.0. ;:;E‘S’lr:: 10078, 831 04 31331785 20210051
DF0145/2021 22.6.2021|Sprostredkovanie zamestnanca 20210015 2 500,00 € |Ing. Katarina Vankova - Consulting Hors‘ka 12884/1,3])’ 83152 51663287 4/2020 20210048
Bratislava Nové mesto
DF0146/2021 22.6.2021 |Obeerstvenie 17.6.2021 5120210014 269,04 € |POHOSTENIE s.r.0. i‘;’g’z V]%:bov“a 7, 06511 Nové 35891734 412021
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby - ”
DF0147/2021 24.6.2021|spojené s prenajmom nebytovych priestorov 293210211 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Imricha KarvaSa 1, 813 25 30844789 5/2020
. Bratislava
za mesiac 06/2021
DF0148/2021 24.6.2021 Notarsky tikon ¢.N24/2021, Osved¢enie 20210005 27438 € Notarsky urad notara JUDr. Jany Namestie SNP 19, 811 01 42263441 20210038

priebehu Zrebovania

Hornakovej

Bratislava




Notarsky tkon ¢.N24/2021, Osved¢enie

Notarsky trad notara JUDr. Jany

Namestie SNP 19, 811 01

DF0149/2021 24.6.2021| . N ) 20210006 27598 € Y . . 42263441 20210038
priebehu zrebovania Hornakovej Bratislava
DF0150/2021 25.6.2021 | Zakupenie kavy -reprezenta¢né ucely 2021199 102,80 € |Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210064
DF0151/2021 28.6.2021|Prendiom priestorov SM2 Ekonomickej 3210002140| 1 781,95 € |Ekonomickd univerzita v Bratislave |0 n07emskd cesta 185235 399957 20210040
univerzity na auditorské skisky Bratislava
DF0152/2021 28.6.2021|Obgerstvenie 24.6.2021 5120210017 276,36 € [POHOSTENIE s.r.0. Ej;’g;‘;b‘“’“a 7, 06511 Nova 35891734 20210060
DF0154/2021 28.6.2021| Asistencia pri otvarani trezora, Doprava 310034 176,40 € [Trezorservis.sk Ipel'ska 1, 81005 Bratislava 46171568 20210034
zDF0155-7/2021 28.6.2021 |IT vybavenie kancelarii 441691667 528,54 € |Alza.cz Jate¢ni 33a, 17000 Praha 7 27082440 20210062
DF0156-Z/2021 30.6.2021 |/ ¢démne kupony na Il Stvrtrok 2021, 7101040196| 4 737,84 € |Up Slovensko, s.r.0. Tom#Sikova 23/D, 821 01 31396674 20210063
odplata, poplatok za dorucenie a balné Bratislava
DF0157/2021 30.6.2021[Odnos a odvoz odpadu 3-6/2021 25,00 € |Marian Stefunko Sportova 1, 831 04 Bratislava 46748903 20210066
DF0158/2021 1.7.2021|IT vybavenie kancelarii (vyactovav.fa) 5221222048 528,54 € |Alza.sk s.r.o. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava 36562939 2021062
DF0159-D/2021 1.7.2021 | Vratné frage 92100787|- 13,89 € |Lamitec, spol. s r.0. E:tt‘i’s‘;:?ka 1614779, 82104 35710691 20210065
DF0160/2021 2.7.2021|Monitoring médii OF211271 298,80 €[Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 2142445 6/2020
Prenajom zariadenia MP C4504, v.¢. . Vajnorska 100/B, 831 04
DF0161/2021 2.7.2021 G716M630874 na mesiac 6/2021 5211401272 237,12 € [RICOH Slovakia, s.r.o. Bratislava 31331785 4/2019
DF0162/2021 6.7.2021|Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8286205606 692,74 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v Hattalova 3429/12A,
DF0163/2021 6.7.2021 . L 21014 60,00 € .1.0. . 48115444 6/2016
oblasti PO a BOZP za mesiac jun 2021 FISACO s.r.0 831 03 Bratislava
DF0164/2021 6.7.2021 g;;;)c;ellne denné upratovanie za mesiac 310000068 477,60 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0165/2021 30.6.2021 | Kancelérske potreby, minerélne vody na 21035879 155,52 € |Lamitec, spol. s 1.0. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210065
obderstvenie, toaletné potreby
Licencie-pristupy do systému judikaty.info-
DF0166/2021 6.7.2021 | Bali¢ek KOMPLET verzia Office - zékony VF21002[  1199,00 € [EUROGENIUS GROUP Kukuginova 2043, 69 01 Snina 36517577 20210059
a judikatura,2ks (12mesiacov, 7.5.2021-
6.5.2022)
DF0167/2021 7.7.2021|Prenajom parkovacieho miesta 07/2021 2021085 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
DF0168/2021 7.7.2021 |>klenie online Verejné obstarévanie, 2 2101000294 174,00 € |OTIDEA s.r.o. Astrova 2/A, 821 01 Bratislava 47139200 20210068
ditové 7.7.-8.7.2021
DF0169-V/2021 8.7.2021 |'edélne kupony na Ill.tvrfrok 2021, 121049477| 4 737,84 € |Up Dejéuner, s.r.0. Tomésikova 23/D, 821 01 53528654 20210063
odplata, poplatok za doruéenie a balné Bratislava
Pristup k online webinaru "Merody Namestic SNP 488/30. 811 01
DF0170-V/2021 9.7.2021|vypociania a ziskavania informéacii" 2021105 21,00 € |Kulturmarket 2 s.r.o. R ’ 50308921 20210027
L Bratislava
konany dna 12.5.2021
Jednostranny pravny ukon 2x, Pridelenie
DF0171/2021 972021 poriidolveho ¢isla NZ z Ncan aNCRls,, 2021009 468,55 € Nota}r'sky uFad notara JUDr. Jany Namestle SNP 19, 811 01 42263441 2021038
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL, Hornakovej Bratislava
Odmena za poskyytnutie pravnych rad
Jednostranny pravny ukon 2x, Pridelenie
DF0172/2021 972021 poriidolveho ¢isla NZ z Ncan aNCRls,, 20210008 274,56 € Nota}r'sky uFad notara JUDr. Jany Namestle SNP 19, 811 01 42263441 2021038
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL, Hornakovej Bratislava
Odmena za poskyytnutie pravnych rad
DF0173/2021 9.7.2021|Poradenské a konzulta¢né sluzby VO 108,00 € |Enteris, s.r.o. Severovcov 24, 851 10 Bratislava 47551321 7/2021
B 8286256130 . . .
DF0174/2021 12.7.2021|Poplatky za telekominika¢né sluzby 6/2021 324,82 € [Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
5 . 211164 .
DF0175/2021 12.7.2021|IT sluzby za 6/2021, sluzby EEA 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0176/2021 13.7.2021 [ Postové sluzby 91427320 8,10 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/ORP BA




Webhosting stranky na obdobie od

202111

Vajnorska 100/B, 831 04

DF0177/2021 14.7.2021(5.8.2021 do 4.8.2022 216,00 € |MySoft, s.r.o. Bratislava 50317857 20210061
. . Spartakovska 6832/24, 917 01
DF0178/2021 15.7.2021 | S1uZby zodpovednej osoby (GDPR) 20210107 420,00 € |Algger s.r.o. Trnava 5102876 9/2020
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0179/2021 15.7.2021 |Postové sluzby za 6/2021 9001429805 48,15 € |Slovenskd posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990118912 Digital Park II, Einsteinova 23,
DF0180/2021 15.7.2021|za mesiac jul 2021 135,37 € | XEROX LIMITED, o.z. 851 01 Bratislava 30814677 2/2017
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na
zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990118823 Digital Park II, Einsteinova 23,
DF0181/2021 16.7.2021|jtn 2021 69,95 € | XEROX LIMITED, o.z. 851 01 Bratislava 30814677 2/2017
DF0182/2021 16.7.2021 [Sluzby v obdobi 1.4.2021-30.6.2021 202110274 5364,00 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 5/2021
30220121 . ROil‘?aVSké 5303/4,82104
DF0183/2021 22.6.2021|Kancelarsky nabytok 213,30 € |EKOMA - design, a.s. Bratislava 47131705
DF0184/2021 20.7.2021|Mesacény najom 8/2021 546,56 € | ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
DF0185/2021 20.7.2021|Udrzba kavovaru, kava-repre 2021229 138,80 € |Coffix, s.r.0. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210071
92100833
DF0186-D/2021 22.7.2021 | Vratné flade 10,91 € |Lamitec, spol. s r.0. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210065
Spracovanie a distribucia tlacovej spra . L
DF0187/2021 272021| 1572001, Monitormgarepomnjg e 2021079 456,00 € |Produkeia s.r.o. Lycejnd 4 36830194 20210070
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby
spojené s prenajmom nebytovych priestorov| 293210284 Imricha Karvasa 1, 813 25
DF0188/2021 26.7.2021|za mesiac 07/2021 4294,96 € [Narodna banka Slovenska Bratislava 30844789 5/2020
DF0189/2021 27.7.2021|0dnos a odvoz odpadu 7/2021 060/2021 27,00 € |Marian Stefunko Sportova 1, 831 04 Bratislava 46748903 20210067
Obnova a rozsirenie podpory ESET na 1 202130115
DF0190/2021 29.7.2021 |rok 1267,20 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210054
- 21044271 . 1z .
DF0191/2021 30.7.2021 [Mineralne vody 93,51 € |Lamitec, spol. s r.o. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210065
Office 2019 pre podnikatel'ov (PC) OEM 211301 A.Gwerkovej 1537/15, 85104
DF0192/2021 2.8.2021|1ks 119,90 € [e-licencie s.r.0. Bratislava 51183081 20210073
‘s s . 2021033 . & .
DF0193/2021 2.8.2021|Uc¢tovné a iné ekonomické prace 5,6/ 2021 800,00 € |ZEP2 s.r.0. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021
zaloha za prenajom priestorov v Hoteli 21600020 )
DF0194-7/2021 2.8.2021|Devin dna 9.9.2021 "Slavnostny sl'ub" 349,00 € |HOTEL DEVIN, a.s. Riec¢na 4, 911 02 Bratislava 31395741 20210072
DF0195-D/2021 2.8.2021|Dobropis k fakture ¢.38/2021, 172021 - 683,80 € |Mgr. Zuzana Galikova L.Stara 1551/2, 951 31 Mocenok 44707762 20210044
Preklad Vyro¢nej spravy uradu za rok 2020
-12,3NS, Sprava o ¢innosti za rok 2020- 44/2021 20210044
DF0196/2021 2.8.2021{35,8NS, Prihovory 4,5NS 581,23 € |Mgr. Zuzana Galikova L.Stara 1551/2, 951 31 Moéenok 44707762
Prenajom zariadenia MP C4504, v.¢. R
G716M630874 na mesiac 7/2021, &b képie, 5211401832 RICOH Slovakia, s.r.o. ;22‘:1‘:1;: 100/B, 831 04 31331785 4/2019
DF0197/2021 3.8.2021 | far.kopie 221,78 €
DF0198/2021 3.8.2021 |Monitoring médii OF211480 298,80 €|Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
DF0199/2021 4.8.2021|Sluzby v obdobi 1.7.2021-31.7.2021 202110305 1 788,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 5/2021
P 8288057480 . . .
DF0200/2021 4.8.2021|Poplatky za telekominika¢né sluzby 7/2021 723,20 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Pravidelné denné upratovanie za mesiac 310000081 )
DF0201/2021 5.8.2021]07/2021 477,60 € [SLOVAKIA SERVIS, s.r.o. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0202/2021 5.8.202 |Poradenskeé a konzultatné sluzby VO 21084 270,00 € |Enteris, s.r.0. Severoveov 24, 851 10 Bratislava 47551321 7/2021
DF0203/2021 5.8.2021|Prendjom parkovacieho miesta 08/2021 2021100 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na
zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990120235 Digital Park II, Einsteinova 23,
DF0204/2021 6.8.2021jul 2021 94,18 € | XEROX LIMITED, o.z. 851 01 Bratislava 30814677 2/2017
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990118912 Digital Park II, Einsteinova 23,
DF0205/2021 6.8.2021|za mesiac august 2021 135,37 € | XEROX LIMITED, o.z. 851 01 Bratislava 30814677 2/2017
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v Hattalova 3429/12A,
DF0206/2021 6.8.2021 ob1asyti PO a BOZP zZ mepsiac julvzyon 21017 60,00 € [FISACO sro. 831 03 Bratislava 48115444 612016




Poplatky za telekominika¢né sluzby-pevna

8288089448

DF0207/2021 9.8.2021 |siet’ 7/2021 318,78 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
5 . 211194 .
DF0208/2021 9.8.2021|IT sluzby za 7/2021, sluzby EEA 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
Nakup kancelarskych a hygienickych 21047567
DF0209/2021 12.8.2021 [potrieb. 221,80 € |Lamitec, spol. s r.0. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210075
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0210/2021 16.8.2021 [Postové sluzby za 7/2021 9001437749 163,85 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
. . Spartakovska 6832/24, 917 01
DF0211/2021 16.8.2021 | S1uZby zodpovednej osoby (GDPR) 20210107 420,00 € |Algger s.r.o. Trnava 5102876 9/2020
DF0212/2021 17.8.2021|Mesaény najom 9/2021 546,56 € | ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
DF0213/2021 19.8.2021 |Preprava zasielky FV216023910 9,98 € |Parcelspot s.r.o. Sukova 49/4,60200 Brno 2051664 20210076
4211080630 Martina Granca 3615/15,84102
DF0214/2021 19.8.2021|Vyroba peciatok 157,45 € |Projects, s.r.o. Bratislava 43954782 20210074
DF0215/2021 24.8.2021|Udrzba kavovaru 2021270 72,00 € |Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210077
DF0216/2021 24.8.2021 |Kéva-repre 2021271 102,80 € |Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210078
) 2022098 Slovenska komora certifikovanych
DF0217/7/2021 24.8.2021 |Predplatné ¢asopisu - UAD na rok 2022 99,80 € |uctovnikov Zahradnicka 95, 821 08 Bratislava 17314020 20210079
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby
spojené s prendgjmom nebytovych priestorov, 293210308 Imricha Karvasa 1, 813 25
DF0218/2021 25.8.2021za mesiac 08/2021 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Bratislava 30844789 5/2020
Sluzby suvisiace s vydanim mandatneho
certifikatu pre KEP. Sluzby suvisiace s 9210525 Hollého 2366/25B, 900 31
DF0219/2021 31.8.2021|vydanim KCPe 312,00 € |TOPSET Solutions s.r.o. Stupava 46919805 20210056
DF0220/2021 3.9.2021 |Monitoring médii OF211688 298,80 €|Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
Zhotovené farebné a ¢iernobiele kopie na
zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990121408 Digital Park II, Einsteinova 23,
DF0221/2021 3.9.2021 |august 2021 31,87 € | XEROX LIMITED, o.z. 851 01 Bratislava 30814677 2/2017
Néjom zariadenia Xerox AltaLink C8055 1990121475 Digital Park. 11, Einsteinova 23,
DF0222/2021 3.9.2021|za mesiac september 2021 135,37 € [ XEROX LIMITED, o.z. 851 01 Bratislava 30814677 2/2017
Predplatné ¢asopisu Trend 31/2021- 1003036261
DF0223/7/2021 3.9.2021{30/2022 94,00 € |News and Media Holding a.s. Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 47256281 20210082
Prendjom zariadenia MP C4504, v.¢. . Vajnorska 100/B, 831 04
DF0224/2021 6.9.2021G716Ms30874 na mesiac 82021 5211402520 223,00 € |RICOH Slovakia, s.r.o. Bratslava 31331785 42019
R 8289901452 . . .
DF0225/2021 6.9.2021 |Poplatky za telekominikaéné sluzby 8/2021 726,93 € [Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Pravidelné denné upratovanie za mesiac 310000094 )
DF0226/2021 7.9.2021]08/2021 477,60 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
DF0227/2021 7.9.2021 |Poradenské a konzultainé sluzby VO 21097 162,00 € |Enteris, s.r.o. Severoveov 24, 851 10 Bratislava 47551321 72021
DF0228/2021 7.9.2021|Sluzby v obdobi 1.8.2021-31.8.2021 202110350 1 788,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 5/2021
Posky?ovanle odbornych pl:ac a vykonov v 21019 60,00 € |FISACO s.r.o. Hattalova 34}29/12A, 48115444 62016
DF0229/2021 792021 oblasti PO a BOZP za mesiac august 2021 831 03 Bratislava
Prenajom priestorov a sluzby poskytnuté 21197 )
DF0230/2021 9.9.2021|pocas Sl'ubu auditorov. 585,45 € |HOTEL DEVIN, a.s. Riec¢na 4, 911 02 Bratislava 313957741 20210072
DF0231/2021 10.9.2021|PCR test-Sl'ub auditorov 21978229 36,90 € |Salvus, s.r.o. Narcisova 5, 821 01 Bratislava
5 . 211223 .
DF0232/2021 10.9.2021 [IT sluzby za 8/2021, sluzby EEA 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0233/2021 10.9.2021 |Prendjom parkovacieho miesta 09/2021 2021100 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
Predplatné asopisu UAD-vyuétovacia
faktura k zalohovej fakture Cislo 12021066 Slovenska komora certifikovanych
DF0234/V/2021 13.9.2021|DF0217/22021 - € |uctovnikov Zahradnicka 95, 821 08 Bratislava 17314020 20210079
1Mere Way, Ruddington Fields
Pentana Audit Renewal 1.10.2021- SIPLC423 Business Park, Ruddington
zDF0235/2021 13.9.2021{30.9.2022 2 272,87 € |Ideagen Plc Nottingham Notts. NG11 6JS 28/2016
DF0236/2021 14.9.2021 |Hlinikova informa¢na tabul’a uradu 3202074 61,45 € |Plotbase, s.r.o. Pecnianska 5,851 01 Bratislava 45674515




2021039

DF0237/2021 14.9.2021 |Ugtovné a in¢ ekonomické prace 7,8/ 2021 800,00 € |ZEP2 s.r.0. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021
DF0238/2021 16.9.2021 [Mesa¢ny najom 10/2021 21013362 546,56 € [ARVAL Slovakia s.r.0. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
. Spartakovska 6832/24, 917 01
DF0239/2021 16.9.2021 3107y zodpovednej osoby (GDPR) 20210132 420,00 € |Algger s.r-o. Tl;nava 5102876 9/2020
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0240/2021 16.9.2021|Postové sluzby za 8/2021 9001446463 152,55 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
Predplatné online kniha Zakonnik prace v 721953341 Zelezniciarska 13, 814 99
DF0241-7/2021 20.9.2021 |praxi 8.10.2021 -14.10.2022 219,02 € |Verlag Dashofer, vydavatel'stvo, s.r.o. |Bratislava 35730129 20210087
Spracovanie a distribucia tlacovej spravy 2021103
DF0242/2021 20.9.2021]9.9.2021. Monitoring a reporting 360,00 € |Produkcia s.r.o. Lycejna 4 36830194 20210083
DF0243/2021 20.9.2021 |Udrzba kavovaru 2021312 36,00 € |Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210086
DF0244/2021 20.9.2021|Kava-repre 2021271 102,80 € [Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210088
Upgrade operaénych systémov na MS
server Standard 2019 a aplikacnych
systémov na MS Exchange Server Standard 202130156
DF0245/2021 24.9.2021(2019 22 389,60 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210055
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby
spojené s prendgjmom nebytovych priestorov, 293210353 Imricha Karvasa 1, 813 25
DF0246/2021 27.9.2021|za mesiac 09/2021 429496 € |Narodna banka Slovenska Bratislava 30844789 5/2020
- 21060873 . o .
DF0247/2021 27.9.2021|Mineralne vody 149,15 € |Lamitec, spol. s r.o. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210091
Zverejnenie pracovnej ponuky: Odborny
asistent pre administrativu agendy 2021036091
DF0248/2021 28.9.2021 |auditorov a auditorskych spolocnosti 106,80 € |Profesia, spol. s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35800861 20210097
B 7268047621
DF0249/2021 28.9.2021|USB Token do Statnej pokladnice (1 ks ) 98,40 € |PosAm, spol. s r.0. Bajkalska 28, 821 09 Bratislava 31365078 20210069
DF0250/2021 1.10.2021|Reprezentacné 613210077 593,87 € |Medusa Restaurants, s.r.o0. Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 35849592 20210090
FLOWFLEX SARS-COV_2 antigenovy 2021VFA0060
DF0251/2021 1.10.2021 [test 492,00 € |VJ-Pharma s.r.o. Rajecka 1, 821 07 Bratislava 52024121 20210099
Samolepiaca tapeta transparentna-mlie¢ne 402100548 I:idické 886/43, 736 01Havifov-
zDF0252/2021 4.10.2021 |sklo 34,90 € |IMPOL TRADE s.r.o. Sumbark, CZ 28569181 20210089
DF0253/2021 4.10.2021 [Sluzby v obdobi 1.9.2021-30.9.2021 202110395 1 788,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 5/2021
Pravidelné denné upratovanie za mesiac 310000106 )
DF0254/2021 4.10.2021(09/2021 477,60 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
Prendjom zariadenia MP C4504, v.¢. . Vajnorska 100/B, 831 04
DF0255/2021 4102001 G716{\/l630874 na mesiac 9/2021 5211402891 161,09 € |RICOH Slovakia, s.r.o. Brejltislava 31331785 4/2019
DF0256/2021 4.10.2021 [Monitoring médii OF211904 139,44 € |Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 6/2020
DF0257/2021 5.10.2021| Dreveny zihon 1020210005 288,00 € |Garden Deco s.r.o. Ugitel'skd 30, 821 06 Bratislava 50740733 20210080
S 3107513604 . . .
DF0258/2021 6.10.2021 [Poplatky za telekomunikaéné sluzby 9/2021 898,49 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Vyuctovacia faktira za dodanie Online F2100479 ZelezniGiarska 13, 814 99
DF0259/2021 7.10.2021 [knihy Novy zakonnik prace 219,02 € |Verlag Dashofer, vydavatel'stvo, s.r.o. |Bratislava 35730129
DF0260/2021 7.10.2021 |Foradenské a konzultané sluzby VO 21109 108,00 € |Enteris, s.r.0. Severoveov 24, 851 10 Bratislava 47551321 72021
DF0261/2021 7.10.2021 [IT sluzby za 9/2021, sluzby EEA 211258 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0262/2021 7.10.2021 |Prendjom parkovacieho miesta 10/2021 2021145 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
Poplatky za telekomunikaéné sluzby 8/2021 8289934791
DF0263/2021 7.10.2021|- pevna linka 327,43 € [Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatky za telekomunikaéné sluzby 9/2021 8291788331
DF0264/2021 7.10.2021|- pevna linka 317,04 € [Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
DF0265/2021 8.10.2021|Odnos a odvoz odpadu 7/2021 102021 25,00 € |Marian Stefunko Sportova 1, 831 04 Bratislava 46748903 20210106
DF0266/2021 13.10.2021|Uctovné a iné ekonomické prace 9/2021 2021043 400,00 € |ZEP2 s.r.0. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021
‘ 7120210022 . Cergysevského 10, 851 01
DF0267/2021 13.10.2021 | catering 6.10.2021 skuska auditorov 226,40 € |Stravovanie s.r.o. Bratislava 47367067 20210105




Trend 37/2021-36/2022 (DF0223/Z/2021

DF0268/2021 14.10.2021 [uhradené zalohou) 94,00 € |News and Media Holding a.s. Einsteinova 25, 851 01 Bratislava 47256281 20210082
Zhotoven¢ farebné a ¢iernobiele kopie na
zariadeni Xerox AltaLink C8055 za mesiac 1990123515 Digital Park II, Einsteinova 23,
DF0269/2021 14.10.2021 |september 2021 74,65 € | XEROX LIMITED, o.z. 851 01 Bratislava 30814677 2/2017
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0270/2021 18.10.2021 [Postové sluzby za 9/2021 9001454788 87,25 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
. . Spartakovska 6832/24, 917 01
DF0271/2021 18.10.2021 | 107y zodpovedngj osoby (GDPR) 20210153 420,00 € |Algger s.r-o. Trnava 51002876 9/2020
L Vajnorska 100/B, 831 04
DF0272/2021 18.10.2021 |Nékup tonera 3554 Gierny 1211200116 74,40 ¢ |RICOH Slovakia, s.r.o. Bratislava 31331785 20210098
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v
oblasti PO a BOZP za mesiac september 21022 60,00 € |FISACO s.r.o. ?;1“313";3 3??19/ 124, 48115444 6/2016
DF0273/2021 19.10.2021|2021 rahistava
Odborny seminar "Moderna sprava
ar’chlvnych do}(umentov v pra)fl, no:/ela 4210940
zakona o archivoch a registratirach" -2
DF0274/2021 19.10.2021 [ucastnici 156,00 € |EDOS-PEM s.1.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 20210081
DF0275/2021 19.10.2021|Udrzba kévovaru 2021357 36,00 € |Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210107
DF0276/2021 19.10.2021|Mesaény najom 11/2021 21014891 546,56 € [ARVAL Slovakia s.r.0. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
DF0277/2021 19.10.2021 IT vybavenie zasadaich miestnosti 5221379736 6330€ Alza.sk s.r.o. Bottova 6654/7, 811 09 Bratislava 36562939 20210100
Zapozi¢anie $atnikovej skrine v ditoch od 2021011
DF0278/2021 22.10.2021(6.10.-27.10.2021. 576,00 € |BOX SYSTEM, s.r.0. Bohel'ov 118, 92901 Bohel'ov 50727605 20210093
Vyhotovenie fotografii - Matuskovo 277, 925 01
DF0279/2021 22.10.2021|SFub auditorov 2021000UPDNVAOL 80,00 € | Viktor Hlavatovié-WIKES Matéskovo 53656423 20210085
o . . . . Pestovatel'ska 16147/9, 821 04
DF0280/2021 25.10.2021 Repre-¢aje, smotana do kavy 21071136 42,25 € |Lamitec, spol. s r.o. Bratislava 35710691 20210111
2120012441 Cernysevského 10, 851 01
DF0281/2021 25.10.2021 |Catering 13.10.2021 skuska auditorov 306,83 € |Cateringové sluzby s.r.o. Bratislava 44745982 20210113
Jedalne kupony na IV.stvrtrok 2021, ., Tomasikova 23/D, 821 01
. 7101060641 393026 € , S.I.0. . 53528654
DFZ70282/2021 25.10.2021|odplata, poplatok za dorudenie a balné Up Dejéuner, s.r.o Bratislava 20210108
Nakup kancelarskych a hygienickych 21071211
DF0283/2021 26.10.2021 |potrieb. 414,41 € |Lamitec, spol. s r.0. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210110
Jednostranny pravny ukon 2x, Pridelenie
poradového ¢isla NZ z NCRnz a Al . s
NCRIs,Vydanie odpisu notérskej zapisnice, 20210078 268,03 ¢ |Notarsky trad notéra JUDr. Jany  |Namestie SNP 19, 811 01 42263441
L. . Hornakovej Bratislava
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL,
DF0284/2021 27.10.2021 | Odmena za poskytnutie pravnych rad 20210092
Jednostranny pravny ukon 2x, Pridelenie
poradového ¢isla NZ z NCRnz a Al . s
NCRIs,Vydanie odpisu notérskej zapisnice, 20210079 272,12 ¢ |Notérsky drad notéra JUDr. Jany  |Namestie SNP 19, 811 01 42263441
L. .. Hornakovej Bratislava
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL,
DF0285/2021 27.10.2021 | Odmena za poskytnutie pravnych rid 20210092
Jednostranny pravny ukon 2x, Pridelenie
poradového ¢isla NZ z NCRnz a Al . s
NCRIs,Vydanie odpisu notérskej zapisnice, 20210080 278,48 € |Notdrsky trad notéra JUDr. Jany  |Ndmestie SNP 19, 811 01 42263441
L. . Hornakovej Bratislava
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL,
DF0286/2021 27.10.2021 | Odmena za poskytnutie pravnych rid 20210092
Jednostranny pravny ukon 2x, Pridelenie
poradového ¢isla NZ z NCRnz a Al . s
NCRIs, Vydanie odpisu notarskej zépisnice, 20210081 270,52 € |INotdrsky drad notéra JUDr. Jany | Némestic SNP 19, 811 01 42263441
L. . Hornakovej Bratislava
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL,
DF0287/2021 27.10.2021 | Qdmena za poskytnutie pravnych rad 20210092




2021242

DF0288/2021 2.11.2021|Uvodné diagnostika vietkych zamestnancov 3 120,00 € |TAYLLOR&COX Slovensko, a.s. Zelinarska 6,821 08 Bratislava 46256831 9/2021
o 310057 ) )
DF0289/2021 2.11.2021 |Asistencia pri otvéarani trezora, Doprava 176,40 € |Trezorservis.sk Ipel'skéd 1, 81005 Bratislava 46171568 20210094
Prendjom zariadenia MP C4504, v.¢. L Vajnorska 100/B, 831 04
DF0290/2021 2.11.2021|G716M630874 na mesiac 10/2021 5211403572 264.24 € |RICOH Slovakia, s.r.o. Bratislava 31331785 42019
DF0291/2021 3.11.2021 |Monitoring médii OF212125 330,00 € [Slovakia Online s.r.0. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 11/2021
Jedalne kupony na IV.$tvrtrok 2021, . . Tomasikova 23/D, 821 01
DF0292-V/2021 4.11.2021|odplata, poplatok za dorugenic a_balné 1210749511 3 930,26 € |Up Dejéuner, s.r.o. Bratislava 33528654 20210108
Poplatky za telekomunikaéné sluzby
DF0293/2021 4.11.2021|10/2021- pevna siet’ 4176783801 319,24 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatky za telekomunikaéné sluzby
DF0294/2021 4.11.2021]10/2021- sluzby mobilne;j siete 3107513604 743,22 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763470
DF0295/2021 5.11.2021 | Poradenské a konzultatné sluzby VO 21117 162,00 € |Enteris, s.r-o. Severoveov 24, 851 10 Bratislava 47551321 7/2021
Pravidelné denné upratovanie za mesiac
DF0296/2021 5.11.2021)10/2021 310000118 477,60 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
Prenajom priestorov SM2 Ekonomickej
univerzity na auditorské skusky Dolnozemska cesta 1,85235
DF0297/2021 5.11.2021]6.10.2021,13.10.2021,27.10.2021 3210003038 2 126,00 € [Ekonomicka univerzita v Bratislave  [Bratislava 399957 20210095
DF0298/2021 8.11.2021[IT sluzby za 10/2021, sluzby EEA 211286 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0299/2021 8.11.2021[Sluzby v obdobi 1.10.2021-31.10.2021 1 788,00 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 5/2021
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v . Hattalova 3429/12A,
oblasti PO a BOZP za mesiac oktober 2021 21024 60,00 € JFISACO s.r.o. 831 03 Bratislava 48115444 612016
DF0300/2021 8.11.2021
Servisny zisah 5211403572 231,60 € |RICOH Slovakia, s.r.o. Vajnorsk 100/B, 831 04 31331785 4/2019
DF0301/2021 9.11.2021 Bratislava
Ubytovacie sluzby 8.-9.10.2021, miestny PR10969 Szentivanyho 4078/11, 059 85
DF0302/2021 10.11.2021 |poplatok a parkovanie 156,70 € |Hotel Crocus Strbské Pleso, a.s. Strbské Pleso 44802943
Doplnenie wifi AP-Sophos APX 120
Access Point (ETSI) plain, no power
adapter/PoE Injector, PoE-Injector 802.3af
(15W), CENTRAL Wireless Standard (for 202130190
APX)-2-4-Access Points-12MOS,
Instalacia a konfiguracia AP zariadeni, test
DF0303/2021 10.11.2021 |funk&nosti 420,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210104
DF0304/2021 10.11.2021|Upgrade RAM pre ESX servre 202130192 1 656,00 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210103
s - N 202130193 .. . o .
DF0305/2021 10.11.2021 |Instalacia a konfiguracia NextCloud-sluzby 1 152,00 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210101
WinSvrSTDCore 2019 SNGL OLP 16Lic 202130191
DF0306/2021 10.11.2021|NL 1249,20 € |Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210102
DF0307/2021 10.11.2021 |Prenajom parkovacieho miesta 11/2021 2021168 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
2120212716 Cernysevského 10, 851 01
DF0308/2021 11.10.2021 |Catering 27.10.2021 skuska auditorov 374,40 € |Cateringové sluzby s.r.o. Bratislava 44745982 20210114
Jednostranny pravny ukon 2x, Pridelenie
jedného poradového ¢isla NZ z NCRnz a Al . s
NCRIs, Vydanie odpisu notarskej zépisnice, 20210084 272,12 € |Notdrsky drad notéra JUDr. Jany | Némestic SNP 19, 811 01 42263441
L. .. Hornakovej Bratislava
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL,
DF0309/2021 11.10.2021 | Odmena za poskytnutie prévnych rad 20210092




Jednostranny pravny tikon 2x, Pridelenie
poradového ¢isla NZ z NCRnz a

Notarsky urad notara JUDr. Jany

Namestie SNP 19, 811 01

NCRI1s,Vydanie odpisu notarskej zapisnice, 20210085 462,55 € . . R 42263441
L . Hornakovej Bratislava
uloZenie textu not.zapisnice do NCAL,
DF0310/2021 11.10.202 | ©dmena za poskytnutie prévnych rid 20210092
Uctovné a iné ekonomické prace 10/2021 a 2021050 5
DF0311/2021 11.10.2021|za registraciu DPH 415,00 € |ZEP2 s.r.0. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021
Pohostenie diia 10.11.2021 Skasobna 2120212719 Cernysevského 10, 851 01
DF0312/2021 11.10.2021 [komisia 153,66 € |Cateringové sluzby s.r.o. Bratislava 44745982 20210115
DF0313/2021 15.11.2021|Kava-repre 2021384 102,80 € [Coffix, s.r.0. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210117
. . Spartakovska 6832/24, 917 01
DF0314/2021 15.11.2021 | S10#by zodpovednj osoby (GDPR) 20210174 420,00 € |Algger s.r-o. Trnava 5102876 9/2020
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0315/2021 16.11.2021 [Postové sluzby za 10/2021 9001462033 144,65 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0316/2021 16.11.2021 [Postové sluzby podaj zasielok za 10/2021 9001462033 10,40 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
DF0317/2021 18.11.2021|Udrzba kavovaru 2011387 36,00 € |Coffix, s.r.o. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210120
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby
spojené s prendgjmom nebytovych priestorov, 293210411 Imricha Karvasa 1, 813 25
DF0318/2021 23.11.2021|za mesiac 10/2021 4 294,96 € [Narodna banka Slovenska Bratislava 30844789 5/2020
Dobropis k faktare ¢.21081427 - vratné 92101650
DF0319/2021 24.11.2021|{Tase - 32,74 € |Lamitec, spol. s r.o. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691
Dobropis k faktare ¢.21081428 - vratné 92101651
DF0320/2021 24.11.2021|{Tase - 43,65 € |Lamitec, spol. s r.0. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691
Dobropis k faktare ¢.21081429 - vratné 92101652
DF0321/2021 24.11.2021|{Tase - 10,91 € |Lamitec, spol. s r.o. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691
) 2021091006 . ) Ném_estie SNP 10, 814 65
DF0322/2021 24.11.2021|Test COVID-19 Antigen 390,00 € |UNsP Milosrdni bratia spol. s r.0. Bratislava 31386563 20210123
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby
spojené s prenajmom nebytovych priestorov| 293210484 Imricha Karvasa 1, 813 25
DF0323/2021 25.11.2021|za mesiac 11/2021 4294,96 € [Narodna banka Slovenska Bratislava 30844789 5/2020
; S 21081427 . boLs .
DF0324/2021 24.11.2021 |Nakup mineralnej vody 111,86 € |Lamitec, spol. s r.0. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210122
2021111309
DF0325/2021 26.11.2021|Vizitky 83,76 € |HV print, spol. s.r.o. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 31332862 20210116
DF0326/2021 30.11.2021 |Nakup viano¢nych darc¢ekov 42287481 223,50 € |OZ Carovny prutik Sekule 333, 908 80 42287481 20210125
18F Financial City Grand Cube 1-
20220041 9-2, Ote,achi, Chiyoda-ku, Tokyo,
zDF0327/2021 30.11.2021|IFIAR 8 502,66 € |IFIAR association 100-0004 Japan
Vyroba peciatok pre potvrdenie vykonu 20216578
DF0328/2021 30.11.2021|zakladnej finan¢nej kontroly 344,32 € |Ing. Pavol Regina - REGINA Hattalova 12,83103 Bratislava 11636653 20210124
. , 2021026 . - .
DF0329/2021 30.11.2021 |Riasogule set maly 329,30 € |Plantuzia, s.r.o. Holi¢ska 3049/5, 85105 Bratislava 52578500 20210127
Ucastnicky poplatok . Ako podpisovat’
elektronicky vo verejnom priestore 7210639 Symfonicka 1425/3, 158 00 Praha,
zDF0330/2021 1.12.2021(9.12.2021 Online 79,00 € |Seminaria, s.r.0. Ceska republika 26426218 20210129
DF0331/2021 2.12.2021|Macko strieborny-okrasa 2021323134 352,50 € |Okrasa, vyrobné druzstvo A Hlinku 2247, 022 01 Cadca 168297 20210121
Pravidelné denné upratovanie za mesiac
DF0332/2021 3.12.2021]11/2021 310000130 477,60 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
5 N 211329 .
DF0333/2021 3.12.2021 1T sluzby za 11/2021, sluzby EEA 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
DF0334/2021 3.12.2021 [Monitoring médii OF212338 330,00 € |Slovakia Online s.r.o0. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 11/2021
Prendjom zariadenia MP C4504, v.¢. . Vajnorska 100/B, 831 04
DF0335/2021 3.12.2021|G716M630874 na mesiac 11/2021 5211404049 197.95 € |RICOH Slovakia, s.r.o. Bratslava 31331785 42019
Uctovné a iné ekonomické prace 11/2021 a 2021063 5
DF0336/2021 6.12.2021|za registraciu DPH 400,00 € |ZEP2 s.r.0. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021




Ugastnicky poplatok . Ako vytvorit’ a viest

IT dokumentaciu v organizacii 16.12.2021 7210653 Symfonicka 1425/3, 158 00 Praha,
zDF0337/2021 6.12.2021|Online 111,20 € |Seminaria, s.r.0. Ceska republika 26426218 20210131
DF0338/2021 6.12.2021 [Sluzby v obdobi 1.11.2021-30.11.2021 202110514 1 788,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 5/2021
Poplatky za telekomunikaéné sluzby 4176783801
DF0339/2021 6.12.2021(11/2021- pevna siet’ 316,72 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatky za telekomunikaéné sluzby 3107513604
DF0340/2021 6.12.2021(11/2021- sluzby mobilnej siete 675,25 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763470
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v
oblasti PO a BOZP za mesiac november 21026 60,00 € |FISACO s.r.o. l;; 1“3130‘;:35212&2& 48115444 6/2016
DF0341/2021 6.12.2021)2021
Online rozvojovy program Getting 20210063
DF0342/2021 7.12.2021| Things Done 1796,4 [Productivity Partners, s.r.o. Kubinska 64, 851 01 Bratislava 50212737 20210112
DF0343/2021 7.12.2021|Prendjom parkovacieho miesta 12/2021 2021191 255,00 € |ProPark City s.r.o. Chorvatska 8, 811 08 Bratislava 46678778 8/2020
DF0344/2021 7.12.2021 |Poradenské a konzultatné sluzby VO 21132 216,00 € |Enteris, s.r.o. Severoveov 24, 851 10 Bratislava 47551321 72021
DF0345/2021 7.12.2021Vitaminy pre zamestnancov 1972505892 191,60 € |Dr.Max 100 s.r.o0. Moldavska cesta 8/A 48115860 20210126
N . Spartakovska 6832/24, 917 01
DF0346/2021 13.12,202 | S1W#PY Zodpovednej osoby (GDPR) 20210203 420,00 € |Algger s.ro. Trnava 5102876 9/2020
; L . 21089112 . , .
DF0347/2021 13.12.2021 |Nakup hygienickych potrieb. 13,73 € |Lamitec, spol. s r.o. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710691 20210136
. . . 21089116 . o .
DF0348/2021 13.12.2021 |Nakup kancelarskych potrieb. 17,66 € |Lamitec, spol. s r.0. Pestovatel'ska 9, 821 04 Bratislava 35710692 20210128
DF0349/2021 13.12.2021 [Reprezentaéné pohladnice 2021120171 27,60 € |DIW s.r.o. Krasnohorska 8, 851 07 Bratislava 44412223 20210130
DF0350/2021 13.12.2021 |Preprava zasielky 2021065757 10,37 € |DirectParcel Distribution SK s.r.0. Technicka 7, 821 04 Bratislava 35834498 20210139
DF0351/2021 15.12.2021|Udrzba kavovaru 2021424 72,00 € |Coffix, s.r.0. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261068 20210137
DF0352/2021 15.12.2021|Reprezentaéné-kdva 2021425 102,80 € |Coffix, s.r.0. Kvetna 3111/7A, 903 01 Senec 48261069 20210138
Servisny zasah pri odstraiiovani poruchy na 211346
DF0353/2021 15.12.2021 |databaze auditorov. 662,40 € [EEA s.r.o. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 20210133
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0354/2021 15.12.2021[Postové sluzby za 11/2021 9001470298 150,00 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
Smernica "Zasady IT bezpe¢nosti pre
pouzivatel'ov a zaskolenie pouzivatel'ov k 202130241
DF0355/2021 15.12.2021 [smernici 2 304,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 20210053
DF0356/2021 17.12.2021]IT sluzby za 12/2021, sluzby EEA 211329 480,00 € |EEA s.r.0. Hattalova 12B, 831 03 Bratislava 17321204 3/2019
Prenajom nebytovych priestorov a sluzby
spojené s prenajmom nebytovych priestorov| 293210551 Imricha Karvasa 1, 813 25
DF0357/2021 21.12.2021|za mesiac 12/2021 4 294,96 € |Narodna banka Slovenska Bratislava 30844789 5/2020
328006568 Provozni 5492/3,
zDF0358/2021 21.12.2021|Nékup antigénovych testov COVID19 286,11 € [ALFI Corp s.r.0. 72200 Ostrava CR 28587855 20210141
Pohostenie pocas zasadnutia VZKA dna 2120212998 Cernysevského 10, 851 01
DF0359/2021 27.12.2021[15.12.2021 135,54 € |Cateringové sluzby s.r.0. Bratislava 44745982 20210135
DF0360/2021 29.12.2021 [Nakup kancelarskeho nabytku 202112462 5403,24 € [A J Produkty a.s. Galvaniho 7/B, 82104 Bratislava 36268518 20210132
DF0361/2021 29.12.201 |Poradenskeé a konzultaéné sluzby VO 21136 108,00 € |Enteris, s.r.o. Severovcov 24, 851 10 Bratislava 47551321 72021
DF0362/2021 29.12.2021|Mesaény najom 12/2021 21016435 546,56 € | ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
DF0363/2021 29.12.2021|Mesacny najom 1/2022 21017957 546,56 € [ARVAL Slovakia s.r.o. Pribinova 19, 811 09 Bratislava 35890487 1/2021
Uctovné a iné ekonomické prace 12/2021 a 2021072 5
DF0364/2021 30.12.2021|za registraciu DPH 400,00 € |ZEP2 s.r.0. Rybarska 21, 931 01 Samorin 48325481 6/2021
Prenajom zariadenia MP C4504, v.¢. . Vajnorska 100/B, 831 04
DF0365/2021 3.1.2021 G716;V[630874 na mesiac 12/2021 s211404617 179.94 € |RICOH Slovakia, s.r.0. Britislava 31331785 42019
Pohostenie pocas stretnutia zamestnancov 2120213015 Cernysevského 10, 851 01
DF0366/2021 3.1.2021|dna 21.12.2021 122,94 € |Cateringové sluzby s.r.o. Bratislava 44745982 20210140
Poplatky za telekomunikaéné sluzby 4176783801
DF0367/2021 4.1.2021|12/2021- pevna siet’ 320,81 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469
Poplatky za telekomunikaéné sluzby 3107512604
DF0368/2021 4.1.2021|12/2021- sluzby mobilne;j siete 703,64 € |Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763470




DF0369/2021 4.1.2021|Nakup kancelarskeho nabytku 202112737 232,20 € |A J Produkty a.s. Galvaniho 7/B, 82104 Bratislava 36268518 20210132
DFDOB0370/2021 4.1.2021|Nakup kancelarskeho nabytku OOF210550]- 232,20 € [A J Produkty a.s. Galvaniho 7/B, 82104 Bratislava 36268518 20210132
Is’entan; XI?I\ljldl'l {Jcence. Pem?:m A??g oth Orion House, S.E. Technology
5.1.2022|Pupporiev amienance pro-rafa untt SIEK13277| 8 251,25 € |Ideagen Gael Ltd. Park, East Kilbride, Scotland, 319033033
september 2022 GTS0RD
zDF0371/2021
DF0372/2021 5.1.2021|Monitoring médii OF212561 330,00 € [Slovakia Online s.r.0. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445 11/2021
DF0373/2021 10.1.2022|Sluzby v obdobi 1.12.2021-31.12.2021 202110558 1 788,00 € [Vision IT Solutions, a.s. Pribinova 25, 811 09 Bratislava 36815799 5/2021
Poskytovanie odbornych prac a vykonov v
oblasti PO a BOZP za mesiac december 21028 60,00 € |FISACO s.r.o. 1;;11%130: 3:_‘219/ 124, 48115444 6/2016
DF0374/2021 10.1.2022|2021 ratistava
Pravidelné denné upratovanie za mesiac
DF0375/2021 10.1.2022(12/2021 310000142 477,60 € |SLOVAKIA SERVIS, s.r.0. Kutlikova 17, 851 02 Bratislava 31384692 1001
Individualny rozvoj riadiacich 2022006
DF0376/2021 12.1.2021|zamestnancov 870,00 € |Tayllor & COX Slovensko, a.s. Zelinarska 6,821 08 Bratislava 46256831 9/2021
Partizanska cesta 9, 975 99
DF0377/2021 13.1.2021|Postové sluzby za 12/2021 9001479176 113,55 € |Slovenska posta, a.s. Banska Bystrica 36631124 19/2013/0RP BA
., Digital Park II, Einsteinova 23,
DF0378/2023 18.1.2022| Pofakturovanie kopii 1990128107 242,59 € |[XEROX LIMITED 851 01 Bratislava 30814677
. . Spartakovska 6832/24, 917 01
DF0379/2021 17.1.2022| 3107y zodpovednej osoby (GDPR) 20220005 420,00 € |Algger s.r-o. Trnava 5102876 9/2020




